
                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

Prot. 
 

ELENCO N° 15  DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DAL 20 OTTOBRE 2022 AL 4 NOVEMBRE 2022 
(anche redatto ai sensi dell’Art. 23 D.to L.vo 33/13)   

 
 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
221 

 
4171 

 
28/07/2022 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 42, 
comma 5 del D.Lgs n. 151/2001, relativamente 
alla dipendente T. M. "Operatore Socio 
Sanitario” (Categ. BS), presso l’IDR Santa 
Margherita dal 2 settembre all’8 settembre 
2022 e dal 27 settembre al 29 settembre 2022 

Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
13/10/2022 

 
// 

 
Richiesta  
13/7/2022 n. 
3975 

 
222 

 
4173 

 
28/07/2022 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 42, 
comma 5, del D.Lgs n. 151/2001, alla 
dipendente M. B. "Operatore Socio Sanitario” 
(Categ. BS), presso l’IDR Santa Margherita dal 
9 agosto al 12 agosto 2022. 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
13/10/2022 

 
// 

 
Richiesta 
14/7/2022 n. 
3974 

 
223 

 
4174 

 
28/07/2022 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 42, 
comma 5, del D.Lgs n. 151/2001, dal 9 agosto 
al 31 agosto 2022, relativamente alla 
dipendente L. A. "Operatore Tecnico di 
Portineria” (Categ. B5), presso l’IDR S. 
Margherita 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
13/10/2022 

 
// 

 
Richiesta 
13/7/2022 n. 
3845 

 
224 

 
4175 

 
28/07/2022 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 42, 
comma 5, del D.Lgs. n. 151/2001, alla 
dipendente T. M. "Collab. Prof. Sanit. - 
Infermiere Rep. Ass.” (Categ. D) presso l’IDR 
Santa Margherita, dal 15 luglio al 15 agosto 
2022. 
 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
13/10/2022 

 
// 

 
Richiesta 
29/6/2022 n. 
3906 

 



                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

 
 

 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
225 

 
4176 

 
28/07/2022 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 42, 
comma 5, del D.Lgs n. 151/2001, alla 
dipendente   D. B. G. "Operatore Socio 
Sanitario” (Categ. BS), presso l’IDR Santa 
Margherita dal 1°agosto al 30 settembre 2022. 
 

Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
13/10/2022 

 
// 

 
Richiesta 
18/7/2022 n. 
3908 

 
226 

 
4178 

 
28/07/2022 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 42, 
comma 5, del D.Lgs. n. 151/2001, alla 
dipendente D. B. G. L. L. "Collab. Prof. Sanit. - 
Infermiere” (Categ. D) presso l’IDR Santa 
Margherita, dal 16 luglio 2022 al 15 agosto 
2022. 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
13/10/2022 

 
// 

 
Richiesta 
29/6/2022 n. 
3907 

 
227 

 
4185 

 
28/07/2022 

 
Astensione dal servizio per assenza facoltativa 
"per maternità", dal 16 agosto al 19 agosto 
2022 dell’”Operatore Socio Sanitario” di ruolo L. 
V. (Categ. BS) dipendente presso l’IDR Santa 
Margherita 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
13/10/2022 

 
// 

 
Comunicazione 
12/7/2022 n. 
3976 

 
228 

 
4186 

 
28/07/2022 

 
Astensione dal servizio, dal 8 agosto al 12 
agosto 2022, di assenza facoltativa "per 
maternità", del "Collaboratore Professionale 
Sanitario - Fisioterapista” di ruolo C. A. (Categ. 
D), dipendente presso l’IDR Santa Margherita. 
 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
13/10/2022 

 
// 

 
Comunicazione 
16/7/2022 n. 
3991 

 
229 

 
4187 

 
28/07/2022 

 
Astensione dal servizio per assenza facoltativa 
"per maternità" del "Collaboratore Professionale 
Sanitario - Infermiere Rep. Ass.” di ruolo M. L., 
(Categ. D), dipendente presso l’IDR Santa 
Margherita  

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
13/10/2022 

 
// 

 
Comunicazione 
5/7/2022 n. 3956 

 
 
 



                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

 
 

 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
230 

 
4188 

 
28/07/2022 

Astensione dal servizio, dal 22 agosto al 1° 
settembre 2022, di assenza facoltativa "per 
paternità", dell’"Assistente Amministrativo” di 
ruolo R. G. (Categ. C), dipendente presso gli 
Uffici Centrali dell’ASP. 
 

Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
20/10/2022 

 
// 

 
Comunicazione 
15/7/2022 n. 
3977 

 
231 

 
4189 

 
28/07/2022 

Concessione di un periodo di aspettativa per 
motivi personali e senza assegni, dal 19 agosto 
al 17 settembre 2022, all’ “Operatore Tecnico di 
Cucina” (Cat. B) M. A., dipendente presso l’IDR 
Santa Margherita 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
20/10/2022 

 
// 

 
Richiesta 
2/3/2022 n. 3972 

 
232 

 
4190 

 
28/07/2022 

 
Presa d’atto del superamento del prescritto 
periodo di prova da parte degli Operatori Socio 
Sanitari (Categ. BS) V. C. T., G. S., L. A. M., V. 
R., Z. M. in servizio presso l’IDR Santa 
Margherita. 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
20/10/2022 

 
// 

 
Determinazione 
28/4/2022 n. 
123/2623 

 
233 

 
4191 

 
28/07/2022 

 
Determinazioni in merito all’incarico espletare 
attività con rapporto libero professionale presso 
le strutture amministrate dall’’ASP Istituzioni 
Assistenziali Riunite di Pavia, da parte degli 
Infermieri P. A. E F. R. 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
20/10/2022 

 
€ 36.000,00 

 
Proposta 
30/06/2022 n. 
3957 del Dir. 
Med. di Presidio 

 
234 

 
4195 

 
28/07/2022 

 
Determinazioni in merito all’incarico, a far 
tempo dal 1° luglio   e sino al 31 dicembre 2022 
ad espletare attività con rapporto libero 
professionale presso le strutture amministrate 
dall’’ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di 
Pavia, da parte dell’ Infermiera R. S. C. 
 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
20/10/2022 

 
€ 19.000,00 

 
Proposta 
27/06/2022 n. 
3795 del Dir. 
Med. di Presidio 

 
 
 



                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

 
 
 

 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
235 

 
4193 

 
28/07/2022 

Determinazioni in merito all’incarico, a far 
tempo dal 1° agosto  e sino al 31 dicembre 
2022 per l’espletamento delle attività di 
Continuità Assistenziale, con rapporto libero 
professionale presso le Sezioni di Ospitalità 
delle RSA amministrate dall’ASP, da parte del 
Dr. O. O. T. 

Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
20/10/2022 

 
€ 20.875,00 

 
Proposta 
15/7/2022 n. 
3909 del Dir. 
Medico di 
Presidio 

 
236 

 
4194 

 
28/07/2022 

 
Determinazioni in merito all’approvazione di 
progetti per la messa in atto di protocolli di 
ricerca per la valutazione di quercetina per 
conto di Indena S.p.a. con sede in Milano

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
20/10/2022 

 
// 

 
Nota 22/7/2022 
n. 4028 

 
237 

 
4195 

 
28/07/2022 

 
Determinazioni in merito all’affidamento ai sensi 
dell'art. 51, comma 1, del D.L. n. 77/2021 
(legge semplificazioni 2021) della fornitura di 
sponde paracolpi occorrenti alle diverse U.d.O. 
delle strutture amministrate da ASP di Pavia 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
20/10/2022 

 
€ 5.400,00 oltre 

IVA 

 
Rapporto 
15/7/2022 n. 
3919 

 
238 

 
4196 

 
28/07/2022 

Determinazioni in merito all’affidamento ai sensi 
dell'art. 51, comma 1, del D.L. n. 77/2021 
(legge semplificazioni 2021) della fornitura di 
bustine per frantuma pillole occorrenti alla RSA 
Pertusati 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
20/10/2022 

 
€ 1920,00 oltre 

IVA 

 
Rapporto 
25/7/2022 n. 
4080 

 
239 

 
4197 

 
28/07/2022 

Liquidazione delle fatture relative a spese varie 
di pertinenza dell’IDR “Santa Margherita”, della 
RSA “Francesco Pertusati”, della RSA “Santa 
Croce”, del Centro Polivalente “Gerolamo 
Emiliani” e degli Uffici Centrali amministrati 
dall’ASP di Pavia. 
 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
20/10/2022 

 
€ 110,00 
€ 541,38 
€ 462,00 

€ 1.415,96 
€ 67,90 

€ 294,00 
€ 3.880,11 
oltre IVA 

Rapporti: 
27/6/22 n. 3952 
15/7/22 n. 3888 
16/7/22 n. 3953 
16/7/22 n. 3954 
16/7/22 n. 3955 
20/7/22 n. 3984 
21/7/22 n. 3992 

 



                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

 
 
 
 

 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
240 

 
4149 

 
28/07/2022 

Liquidazione delle fatture relative a spese varie 
di pertinenza dell’IDR “Santa Margherita”, della 
RSA “Francesco Pertusati”, della RSA “Santa 
Croce”, del Centro Polivalente “Gerolamo 
Emiliani” e degli Uffici Centrali amministrati 
dall’ASP di Pavia. 
 

Parere 
favorevole 

 01/08/2022  
 

 
20/10/2022 

 
€272,58 

€ 1.075,10 
€ 3.724,97 

Rapporti: 
18/7/22 n. 3993 
18/7/22 n. 3994 
18/7/22 n. 3995 
 

 
241 

 
4198 

 
28/07/2022 

Obiettivi aziendali  per il Direttore Generale 
nell’esercizio 2022. Responsabilizzazione e 
adeguamento alle diverse competenze 
Dirigenziali ed Organizzative 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
20/10/2022 

 
// 

 
Deliberazione 
28/4/2022 n. 
2/3110 del CdI 
dell’ASP 

 
242 

 
4199 

 
28/07/2022 

 
Determinazioni in merito all’affidamento, ai 
sensi dell’art. 33, comma 1 del D.lgs. 50/2016, 
a seguito di gara a procedura negoziata, del 
servizio di lavaggio ad acqua, asciugatura, 
stiratura e piegatura della biancheria piana e di 
ulteriori articoli di proprietà dell’ASP di Pavia 
per la durata contrattuale di mesi sei (6) a far 
tempo dal 1° agosto 2022 e sino al 31 gennaio 
2023 

 
Parere 
favorevole 

 
02/08/2022 

 
 

 
20/10/2022 

 
€ 127.350,00 

Oltre IVA 

Verbale 
28/7/2022 n. 
4117 

 


