

Prot.

ELENCO N° 15 DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DAL 20 OTTOBRE 2022 AL 4 NOVEMBRE 2022

(anche redatto ai sensi dell'Art. 23 D.to L.vo 33/13)

Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
221	4171	28/07/2022	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5 del D.Lgs n. 151/2001, relativamente alla dipendente T. M. "Operatore Socio Sanitario" (Categ. BS), presso l'IDR Santa Margherita dal 2 settembre all'8 settembre 2022 e dal 27 settembre al 29 settembre 2022		02/08/2022		13/10/2022	II	Richiesta 13/7/2022 n. 3975
222	4173	28/07/2022	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5, del D.Lgs n. 151/2001, alla dipendente M. B. "Operatore Socio Sanitario" (Categ. BS), presso l'IDR Santa Margherita dal 9 agosto al 12 agosto 2022.		02/08/2022		13/10/2022	II.	Richiesta 14/7/2022 n. 3974
223	4174	28/07/2022	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5, del D.Lgs n. 151/2001, dal 9 agosto al 31 agosto 2022, relativamente alla dipendente L. A. "Operatore Tecnico di Portineria" (Categ. B5), presso l'IDR S. Margherita		02/08/2022		13/10/2022	//	Richiesta 13/7/2022 n. 3845
224	4175	28/07/2022	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5, del D.Lgs. n. 151/2001, alla dipendente T. M. "Collab. Prof. Sanit Infermiere Rep. Ass." (Categ. D) presso l'IDR Santa Margherita, dal 15 luglio al 15 agosto 2022.		02/08/2022		13/10/2022	//	Richiesta 29/6/2022 n. 3906



Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
225	4176	28/07/2022	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5, del D.Lgs n. 151/2001, alla dipendente D. B. G. "Operatore Socio Sanitario" (Categ. BS), presso l'IDR Santa Margherita dal 1°agosto al 30 settembre 2022.		02/08/2022		13/10/2022	//	Richiesta 18/7/2022 n. 3908
226	4178	28/07/2022	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5, del D.Lgs. n. 151/2001, alla dipendente D. B. G. L. L. "Collab. Prof. Sanit Infermiere" (Categ. D) presso l'IDR Santa Margherita, dal 16 luglio 2022 al 15 agosto 2022.	Parere favorevole	02/08/2022		13/10/2022	//	Richiesta 29/6/2022 n. 3907
227	4185	28/07/2022	Astensione dal servizio per assenza facoltativa "per maternità", dal 16 agosto al 19 agosto 2022 dell'"Operatore Socio Sanitario" di ruolo L. V. (Categ. BS) dipendente presso l'IDR Santa Margherita		02/08/2022		13/10/2022	//	Comunicazione 12/7/2022 n. 3976
228	4186	28/07/2022	Astensione dal servizio, dal 8 agosto al 12 agosto 2022, di assenza facoltativa "per maternità", del "Collaboratore Professionale Sanitario - Fisioterapista" di ruolo C. A. (Categ. D), dipendente presso l'IDR Santa Margherita.		02/08/2022		13/10/2022	//	Comunicazione 16/7/2022 n. 3991
229	4187	28/07/2022	Astensione dal servizio per assenza facoltativa "per maternità" del "Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere Rep. Ass." di ruolo M. L., (Categ. D), dipendente presso l'IDR Santa Margherita		02/08/2022		13/10/2022	II	Comunicazione 5/7/2022 n. 3956



Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
230	'	28/07/2022	Astensione dal servizio, dal 22 agosto al 1° settembre 2022, di assenza facoltativa "per paternità", dell'"Assistente Amministrativo" di ruolo R. G. (Categ. C), dipendente presso gli Uffici Centrali dell'ASP.		02/08/2022		20/10/2022	//	Comunicazione 15/7/2022 n. 3977
231	4189	28/07/2022	Concessione di un periodo di aspettativa per motivi personali e senza assegni, dal 19 agosto al 17 settembre 2022, all' "Operatore Tecnico di Cucina" (Cat. B) M. A., dipendente presso l'IDR Santa Margherita	favorevole	02/08/2022		20/10/2022	//	Richiesta 2/3/2022 n. 3972
232	4190	28/07/2022	Presa d'atto del superamento del prescritto periodo di prova da parte degli Operatori Socio Sanitari (Categ. BS) V. C. T., G. S., L. A. M., V. R., Z. M. in servizio presso l'IDR Santa Margherita.		02/08/2022		20/10/2022	//	Determinazione 28/4/2022 n. 123/2623
233	4191	28/07/2022	Determinazioni in merito all'incarico espletare attività con rapporto libero professionale presso le strutture amministrate dall'ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia, da parte degli Infermieri P. A. E F. R.	favorevole	02/08/2022		20/10/2022	€ 36.000,00	Proposta 30/06/2022 n. 3957 del Dir. Med. di Presidio
234	4195	28/07/2022	Determinazioni in merito all'incarico, a far tempo dal 1° luglio e sino al 31 dicembre 2022 ad espletare attività con rapporto libero professionale presso le strutture amministrate dall''ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia, da parte dell' Infermiera R. S. C.		02/08/2022		20/10/2022	€ 19.000,00	Proposta 27/06/2022 n. 3795 del Dir. Med. di Presidio



Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
235	1	28/07/2022	Determinazioni in merito all'incarico, a far tempo dal 1° agosto e sino al 31 dicembre 2022 per l'espletamento delle attività di Continuità Assistenziale, con rapporto libero professionale presso le Sezioni di Ospitalità delle RSA amministrate dall'ASP, da parte del Dr. O. O. T.		02/08/2022		20/10/2022	€ 20.875,00	Proposta 15/7/2022 n. 3909 del Dir. Medico di Presidio
236	4194	28/07/2022	Determinazioni in merito all'approvazione di progetti per la messa in atto di protocolli di ricerca per la valutazione di quercetina per conto di Indena S.p.a. con sede in Milano	Parere favorevole	02/08/2022		20/10/2022	//	Nota 22/7/2022 n. 4028
237	4195	28/07/2022	Determinazioni in merito all'affidamento ai sensi dell'art. 51, comma 1, del D.L. n. 77/2021 (legge semplificazioni 2021) della fornitura di sponde paracolpi occorrenti alle diverse U.d.O. delle strutture amministrate da ASP di Pavia	Parere favorevole	02/08/2022		20/10/2022	€ 5.400,00 oltre IVA	Rapporto 15/7/2022 n. 3919
238	4196	28/07/2022	Determinazioni in merito all'affidamento ai sensi dell'art. 51, comma 1, del D.L. n. 77/2021 (legge semplificazioni 2021) della fornitura di bustine per frantuma pillole occorrenti alla RSA Pertusati	Parere favorevole	02/08/2022		20/10/2022	€ 1920,00 oltre IVA	Rapporto 25/7/2022 n. 4080
239	4197	28/07/2022	Liquidazione delle fatture relative a spese varie di pertinenza dell'IDR "Santa Margherita", della RSA "Francesco Pertusati", della RSA "Santa Croce", del Centro Polivalente "Gerolamo Emiliani" e degli Uffici Centrali amministrati dall'ASP di Pavia.		02/08/2022		20/10/2022	€ 110,00 € 541,38 € 462,00 € 1.415,96 € 67,90 € 294,00 € 3.880,11 oltre IVA	Rapporti: 27/6/22 n. 3952 15/7/22 n. 3888 16/7/22 n. 3953 16/7/22 n. 3954 16/7/22 n. 3955 20/7/22 n. 3984 21/7/22 n. 3992



Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
240	4149	28/07/2022	Liquidazione delle fatture relative a spese varie di pertinenza dell'IDR "Santa Margherita", della RSA "Francesco Pertusati", della RSA "Santa Croce", del Centro Polivalente "Gerolamo Emiliani" e degli Uffici Centrali amministrati dall'ASP di Pavia.		01/08/2022		20/10/2022	€272,58 € 1.075,10 € 3.724,97	Rapporti: 18/7/22 n. 3993 18/7/22 n. 3994 18/7/22 n. 3995
241	4198	28/07/2022	Obiettivi aziendali per il Direttore Generale nell'esercizio 2022. Responsabilizzazione e adeguamento alle diverse competenze Dirigenziali ed Organizzative	Parere favorevole	02/08/2022		20/10/2022	//	Deliberazione 28/4/2022 n. 2/3110 del Cdl dell'ASP
242	4199	28/07/2022	Determinazioni in merito all'affidamento, ai sensi dell'art. 33, comma 1 del D.lgs. 50/2016, a seguito di gara a procedura negoziata, del servizio di lavaggio ad acqua, asciugatura, stiratura e piegatura della biancheria piana e di ulteriori articoli di proprietà dell'ASP di Pavia per la durata contrattuale di mesi sei (6) a far tempo dal 1° agosto 2022 e sino al 31 gennaio 2023		02/08/2022		20/10/2022	€ 127.350,00 Oltre IVA	Verbale 28/7/2022 n. 4117